[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº 062/2008 – 1ª SL

	   06 DE AGOSTO DE 2008
	01
	062/2008

	    Secretaria Regional de Licitações – 1ª SL
	(38) 3221.0520
	(38) 3221.0520

-

· Edital 045/
ESCLARECIMENTOS

Edital nº 010/2008  - (Pregão Eletrônico)

Com relação à consulta formulada alusiva ao Processo nº 59510.000531/2008-51, que trata do Edital n.º 010 (Pregão Eletrônico), que tem por objetivo  a locação de um veículo leve a ser disponibilizado para o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde Grande – CBH Verde Grande (Portaria n.º 132, de 25 de junho de 2008, do Ministério do Meio Ambiente), comunicamos o seguinte:

CONSULTA

1) Se o contrato será por 04 (quatro) meses as renovações futuras também serão de 04 (quatro) em 04 (quatro) meses?

2) O vinculo que iniciará o contrato com até um ano de uso poderá ser o mesmo nas futuras renovações contratuais, mesmo que estas renovações sejam superiores a um ano?

3) Solicitamos esclarecer se o veículo deverá ser sedan (tipo siena ou similar por exemplo) ou hatch (tipo pálio, gol ou similar por exemplo), visto que toda a descrição do edital não cita tipo sedan, mas o termo de proposta cita tipo sedan.

RESPOSTA

1) Não ocorrerá renovação do contrato. O mesmo poderá ser aditado, se necessário, em até 25% do prazo contratual.

2) Não ocorrerá renovação do contrato.

3) O veículo pode ser hatch ou sedan.

Atenciosamente,

Sl/cns

   QUANT. DE PÁGINAS

FAX Nº:

DATA

      TEL. EMISSOR

FAX EMISSOR

EMISSOR:

FAX DESTINATÁRIO

DESTINATÁRIO

MENSAGEM: